
Dodatek č. 2 Kupní smlouvy 

č. 046b/ZzS/2023 

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy vary 

IČ: 00574660 
DIČ: CZ00574660, identifikovaná osoba     
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Datová schránka: 7eumahf 

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Smetana, ředitel 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

(dále jako „kupující“) 

a 

Prodávající: GUMOTEX Coating, s.r.o. 

Se sídlem: Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav 

IČ: 07417659 
DIČ: CZ07417659 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Datová schránka: uzxizhx 

Zastoupena: Ing. Františkem Pálkou a Mgr. Františkem Řezáčem, jednateli společnosti 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 108070 

  

(dále jako „prodávající“) 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“) uzavřené 

dne 06.10.2023 na základě veřejné zakázky malého rozsahu zadané v otevřeném řízení s výzvou s názvem 

„ZZS Karlovarského kraje — stan MU - 2023“, uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. zakázky 

P23V00000723. 

Smluvní strany mají zájem upravit si smluvní podmínky v souladu 8 222 odst. 4 písm. b) odst. 2. zákona 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) v důsledku 

nápravy administrativní chyby v dodatku č. 1. 

ČI.1 
PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem dodatku je oprava v ČI. 4 Dodací podmínky odst. 4.1.Termín dodání zboží. 

Původní znění: 

Termín dodání zboží: nejpozději do 21.01.2023



Nové znění: 

Termín dodání zboží: nejpozději do 21.01.2024 

ČI.2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ujednání kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. $ 6 odst. 1 

zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

v 
2.3 Dodatek je v souladu 8 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

V Karlových Varech dne (dle data elektronického podpisu) V Břeclavi dne (dle data elektronického podpisu) 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Ing. František Pálka 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, jednatel společnosti 

příspěvková organizace GUMOTEX Coating, s.r.o. 

Mgr. František Řezáč 
jednatel společnosti 

GUMOTEX Coating, s.r.o.


